Директору МБОУ СОШ №29
                                            Хазовой Н.А.
                                                                       от_______________________
___________________________
                                                                               Проживающей (его) по адресу:
___________________________
___________________________
Тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ___________ класс МБОУ СОШ №29_______________

_________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Дата рождения ребенка: «______» __________________ 20_____ г.
Место рождения ребенка ____________________________________________
Адрес регистрации ребенка      _____________________________________,
Адрес проживания ребенка   _______________________________________
__________________________________________________________________
Предоставляю следующую контактную информацию:

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Контактный телефон

	Электронная почта

К заявлению прилагаю:
1. Свидетельства о рождении ребенка/паспорт ребенка (копия).
2. Документ, подтверждающий регистрацию ребенка (копия).
3. Документ с информацией об обучении ребенка.
4. Личное дело.
5. Медицинская карта.
6. Аттестат об основном общем образовании.

Дата подачи заявления: «_____» ___________20___ г.

______________________________________   _____________________
                        (Ф.И.О. заявителя)                                                                                                              (подпись)

     С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой, реализуемой школой, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а). Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
    С хранением и обработкой персональных данных учащихся в МБОУ СОШ №29, согласен(а)____________________________________________________
          (подписи родителей, законных представителей)

В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 года №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ___________
языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации:___________________________________________ .
     Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве
______________________________________   _____________________
                           (Ф.И.О. заявителя)                                                                                                              (подпись)

Выражаю согласие на оказание психологического сопровождения.
«____» ________ 20___ г.            Подписи ______________
                                                         (родителей, законных представителей)

 	Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов, и печатью получил (а)
______________________________________   _____________________
                        (Ф.И.О. заявителя)                                                                                                              (подпись)

В приказ № ________ от  «_____» ____________ 20____ г.
Зачислить в «___________»  класс

МП
  Директор МБОУ СОШ №29 _____________ Хазова  Н.А.

[bookmark: _GoBack]